

Inurse ApS
Borgergade 23, 7200 Grindsted

CVR-nr. 37 63 96 64

Årsrapport

2021/22

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. marts 2023

Preben Seidenschnur
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. oktober 2021 - 30. september 2022	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Inurse ApS
Borgergade 23
7200 Grindsted

Telefon: 60701040

CVR-nr.: 37 63 96 64

Stiftet: 26. april 2016

Hjemsted: Billund

Regnskabsår: 1. oktober 2021 - 30. september 2022
6. regnskabsår

Direktion

Dorthe Seidenschnur

Revisor

Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab
Erhvervsparken 7B
6900 Skjern

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af salg af produkter indenfor helseområdet samt dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 12 t.kr. mod 32 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 12 t.kr. mod -116 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabets kapital er tabt. Selskabet forventer et forbedret resultat i det kommende år. Hovedparten af selskabets gæld vedrører faciliteter stillet til rådighed af nærtstående parter. Ledelsen forventer at kunne fortsætte driften med den nuværende finansiering.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
Bruttofortjeneste	12.005	32.050
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	0	-147.338
Driftsresultat	12.005	-115.288
Øvrige finansielle omkostninger	-425	-1.152
Resultat før skat	11.580	-116.440
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	11.580	-116.440
 Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	11.580	0
Disponeret fra overført resultat	0	-116.440
Disponeret i alt	11.580	-116.440

Balance 30. september

Aktiver		
Note	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver		
1 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>0</u>	<u>0</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>0</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	<u>61.333</u>	<u>31.887</u>
Varebeholdninger i alt	<u>61.333</u>	<u>31.887</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	4.286	16.157
Andre tilgodehavender	14.000	27.000
Periodeafgrænsningsposter	<u>0</u>	<u>5.240</u>
Tilgodehavender i alt	<u>18.286</u>	<u>48.397</u>
Likvide beholdninger	<u>4.434</u>	<u>9.534</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>84.053</u>	<u>89.818</u>
Aktiver i alt	<u>84.053</u>	<u>89.818</u>

Balance 30. september

Passiver		
Note	2022	2021
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	-489.574	-501.154
Egenkapital i alt	-439.574	-451.154
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	14.866	10.000
Anden gæld	508.761	530.972
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	523.627	540.972
Gældsforpligtelser i alt	523.627	540.972
Passiver i alt	84.053	89.818

2 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

3 **Eventualposter**

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksom- hedskapital</u>	<u>Overført re- sultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. oktober 2020	50.000	-384.714	-334.714
Årets overførte overskud eller underskud	0	-116.440	-116.440
Egenkapital 1. oktober 2021	50.000	-501.154	-451.154
Årets overførte overskud eller underskud	0	11.580	11.580
	50.000	-489.574	-439.574

Noter

	<u>30/9 2022</u>	<u>30/9 2021</u>
1. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. oktober	113.370	113.370
Kostpris 30. september	113.370	113.370
Afskrivninger 1. oktober	-113.370	-92.586
Årets afskrivninger	0	-20.784
Afskrivninger 30. september	-113.370	-113.370
Regnskabsmæssig værdi 30. september	0	0
2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		
3. Eventualposter		
Eventualaktiver		
Selskabet har et ikke aktiveret udskudt skatteaktiv på 107 t.kr.		
Eventualforpligtelser		
Ingen.		